2020 年 7 月 8 日

各 位

2020年 12月期第１四半期報告書 開示日決定に関するお知らせ

株式会社和心（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：森 智宏）は、2020年６月 12日付「2020

年 12 月期第１四半期報告書開示再延期に関するお知らせ」にて公表いたしました通り、新型コロ

ナウィルス感染拡大等の影響により、決算手続に遅れが生じたため、2020 年 12 月期第１四半期報

告書開示の日程を延期しておりました。この度、7 月上旬までとしておりました開示の日程が下記

の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

 株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけいたしましたこと、改め

てお詫び申し上げます。

記

2020年 12月期第１四半期報告書開示日：2020 年７月 10日（金）

以上

会社名 株 式 会 社 和 心

代表者名 代 表 取 締 役 森  智 宏

 （コード：9271 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 宮 原  優

 （TEL.050-5243-3871）